
1 Bremgarten PS 19 Teilnehmer 7            Zählende Resultate 87.14

2 Muri Pistolensch SSVM 8 Teilnehmer 6            Zählende Resultate 85.00

3 Sarmenstorf PC 11 Teilnehmer 6            Zählende Resultate 84.00

Total 38 Teilnehmer

RANG NAME VORNAME JG RESULTAT

1 Küng Rolf 52 96
2 Huser Josef 50 94
3 Stauffer Hansruedi 35 89
4 Koller Alois 25 88
5 Spicher Erwin 37 88
6 Emmenegger Eliane 86 88
7 Hofmann Willi 46 87
8 Leuppi Werner 58 87
9 Gisler Ivo 66 87

10 Ruepp Beat 52 86
11 Schneider Jaqueline 63 85
12 Baumann Sandro 87 85
13 Ruepp Hans 34 84
14 Baur Franz 48 83
15 Bossard Alfred 43 82
16 Krause Heinrich 45 82
17 Troxler Walter 44 81
18 Bagnoud Pierre 49 79
19 Krauer Josef 49 79
20 Meier Beat 42 78
21 Egli Urban 55 78
22 Emmenegger Stephan 75 77
23 Schweizer Ueli 39 76
24 Hausherr Stefan 65 75
25 Rütimann Stefan 81 75
26 Hafner Beda 48 74
27 Wirth Peter 68 73
28 Husa Matthias 80 72
29 Russo Alfonso 46 71
30 Jenni Peter 54 70
31 Hegi Daniel 86 69
32 Bamert Robert 44 68
33 Schnider Beat 49 68
34 Gantenbein Roland 42 63
35 Schnider Linda 55 63
36 Fischer Harald 75 61
37 Rey Gottfried 44 50
38 Vanti Jules 37 27

Muri Pistolensch SSVM
Bremgarten PS
Bremgarten PS
Sarmenstorf PC
Bremgarten PS

Muri Pistolensch SSVM
Sarmenstorf PC
Muri Pistolensch SSVM
Sarmenstorf PC
Sarmenstorf PC
Sarmenstorf PC
Bremgarten PS
Bremgarten PS
Bremgarten PS
Bremgarten PS
Muri Pistolensch SSVM
Bremgarten PS
Sarmenstorf PC
Sarmenstorf PC
Muri Pistolensch SSVM
Bremgarten PS
Bremgarten PS
Sarmenstorf PC
Bremgarten PS
Sarmenstorf PC
Bremgarten PS
Muri Pistolensch SSVM
Sarmenstorf PC
Bremgarten PS
Bremgarten PS
Bremgarten PS
Bremgarten PS
Sarmenstorf PC

Bremgarten PS

Muri Pistolensch SSVM
Bremgarten PS

Muri Pistolensch SSVM

EINZELRANGLISTE

BRE - SA - MU
SCHIESSEN 2014

Der Wanderpreis bleibt dieses Jahr im schönen Stätdchen Bremgarten. 
Trotz Ausscheiden der Pistolenschützen Dottikon lassen wir das Wappen als Andenken im Kopf stehen.

vom 26. April 2014 in Muri
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Bremgarten PS

SEKTION
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R NAME VORNAME JG SEKTION RESULTAT SEKTIONS-RES

1 Küng Rolf 52 Bremgarten PS 96 96
2 Koller Alois 25 Bremgarten PS 88 88
3 Spicher Erwin 37 Bremgarten PS 88 88
4 Hofmann Willi 46 Bremgarten PS 87 87
5 Leuppi Werner 58 Bremgarten PS 87 87
6 Bossard Alfred 43 Bremgarten PS 82 82
7 Krause Heinrich 45 Bremgarten PS 82 82
8 Troxler Walter 44 Bremgarten PS 81
9 Bagnoud Pierre 49 Bremgarten PS 79
10 Meier Beat 42 Bremgarten PS 78
11 Hausherr Stefan 65 Bremgarten PS 75
12 Rütimann Stefan 81 Bremgarten PS 75
13 Wirth Peter 68 Bremgarten PS 73
14 Russo Alfonso 46 Bremgarten PS 71
15 Bamert Robert 44 Bremgarten PS 68
16 Schnider Beat 49 Bremgarten PS 68
17 Gantenbein Roland 42 Bremgarten PS 63
18 Schnider Linda 55 Bremgarten PS 63
19 Vanti Jules 37 Bremgarten PS 27

Anzahl Schützen Bremgarten PS 19

Zählresultate 7 610

Sektionsdurchschnitt Bremgarten PS 87.14

R NAME VORNAME JG SEKTION RESULTAT SEKTIONS-RES

1 Huser Josef 50 Muri Pistolensch SSVM 94 94
2 Stauffer Hansruedi 35 Muri Pistolensch SSVM 89 89
3 Gisler Ivo 66 Muri Pistolensch SSVM 87 87
4 Schneider Jaqueline 63 Muri Pistolensch SSVM 85 85
5 Krauer Josef 49 Muri Pistolensch SSVM 79 79
6 Schweizer Ueli 39 Muri Pistolensch SSVM 76 76
7 Jenni Peter 54 Muri Pistolensch SSVM 70
8 Rey Gottfried 44 Muri Pistolensch SSVM 50

Anzahl Schützen Muri Pistolensch SSVM 8

Zählresultate 6 510
Sektionsdurchschnitt Muri Pistolensch SSVM 85.00

R NAME VORNAME JG SEKTION RESULTAT SEKTIONS-RES

1 Emmenegger Eliane 86 Sarmenstorf PC 88 88
2 Ruepp Beat 52 Sarmenstorf PC 86 86
3 Baumann Sandro 87 Sarmenstorf PC 85 85
4 Ruepp Hans 34 Sarmenstorf PC 84 84
5 Baur Franz 48 Sarmenstorf PC 83 83
6 Egli Urban 55 Sarmenstorf PC 78 78
7 Emmenegger Stephan 75 Sarmenstorf PC 77
8 Hafner Beda 48 Sarmenstorf PC 74
9 Husa Matthias 80 Sarmenstorf PC 72
10 Hegi Daniel 86 Sarmenstorf PC 69
11 Fischer Harald 75 Sarmenstorf PC 61

Anzahl Schützen Sarmenstorf PC 11
Zählresultate 6 504
Sektionsdurchschnitt Sarmenstorf PC 84.00
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Die Pistolenschützen Muri danken allen Schützen für Ihre Teilnahme !
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